Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Экономичная гибкая изоляция
• контроль за образованием конденсата
• снижение тепловых потерь
• λ0 °C ≤ 0,036 Вт/(м · K)
• μ ≥ 7.000
21

пожалуйста, обратитесь в наш Центр обслуживания клиентов . Для обеспечения правильной установки,  должен использоваться клей Armaflex 520. Для некоторых хладагентов температура  может превысить +110 °C,
пожалуйста, обратитесь в наш Центр обслуживания клиентов для получения дополнительной информации.
22 2012 © Armacell Enterprise GmbH – Возможны изменения без дополнительного уведомления - Применяются общие условия продаж и доставки.
Armaflex ACE трубная изоляция
Длина 2,0 м, Цвет черный, DL-s3,d0
Труба макс. внешний Ø, мм Внутренний
Ø изоляции
мин/макс,
мм
6,0 мм
толщина изоляции
9,0 мм
толщина изоляции
Артикул м/коробка Артикул м/коробка
6. 7,0 - 8,5 ACE-06X006 496. ACE-09X006 352.
10. 11,0 - 12,5 ACE-06X010 364. ACE-09X010 266.
12. 13,0 - 14,5 ACE-06X012 316. ACE-09X012 234.
15. 16,0 - 17,5 ACE-06X015 266. ACE-09X015 192.
18. 19,0 - 20,5 ACE-06X018 210. ACE-09X018 166.
22. 21,0 - 24,5 ACE-06X022 166. ACE-09X022 136.
28. 29,0 - 30,5 ACE-06X028 112. ACE-09X028 98.
35. 36,0 - 38,0 ACE-06X035 92. ACE-09X035 76.
42. 43,5 - 45,5 - - ACE-09X042 60.
48. 49,5 - 51,5 - - ACE-09X048 50.
54. 55,0 - 57,0 - - ACE-09X054 46.
60. 61,5 - 63,5 - - ACE-09X060 36.
64. 65,0 - 66,5 - - ACE-09X064 34.
76. 77,0 - 79,5 - - ACE-09X076 26.
89. 90,5 - 93,0 - - ACE-09X089 20.
Armaflex ACE трубная изоляция
Длина 2,0 м, Цвет черный, DL-s3,d0
Труба макс. внешний Ø, мм Внутренний
Ø изоляции

42. 43,5 - 45,5 - - ACE-09X042 60.
48. 49,5 - 51,5 - - ACE-09X048 50.
54. 55,0 - 57,0 - - ACE-09X054 46.
60. 61,5 - 63,5 - - ACE-09X060 36.
64. 65,0 - 66,5 - - ACE-09X064 34.
76. 77,0 - 79,5 - - ACE-09X076 26.
89. 90,5 - 93,0 - - ACE-09X089 20.
Труба макс. внешний Ø, мм Внутренний Ø
изоляции мин/
макс, мм
13,0 мм
толщина изоляции
19,0 мм
толщина изоляции
Артикул м/коробка Артикул м/коробка
15. 16,0 - 17,5 ACE-13X015 136. - -
18. 19,0 - 20,5 ACE-13X018 118. ACE-19X018 60.
22. 23,0 - 24,5 ACE-13X022 84. ACE-19X022 56.
28. 29,0 - 30,5 ACE-13X028 78. ACE-19X028 48.
35. 36,0 - 38,0 ACE-13X035 58. ACE-19X035 36.
42. 43,5 - 45,5 ACE-13X042 48. ACE-19X042 32.
48. 49,5 - 51,5 ACE-13X048 40. ACE-19X048 24.
54. 55,0 - 57,0 ACE-13X054 34. ACE-19X054 24.
60. 61,5 - 63,5 ACE-13X060 32. ACE-19X060 24.
64. 65,0 - 67,5 ACE-13X064 30. ACE-19X064 20.
76. 77,0 - 79,5 ACE-13X076 24. ACE-19X076 16.
89. 90,5 - 93,0 ACE-13X089 20. ACE-19X089 16.
108. 109,5 - 113,0 ACE-13X108 20. ACE-19X108 12.
114. 116,0 - 120,0 ACE-13X114 18. ACE-19X114 12.
125. 127,0 - 131,0 - - ACE-19X125 10.
140. 135,0 - 139,0 ACE-13X133 16. ACE-19X133 10.
140. 142,0 - 146,0 - - ACE-19X140 10.
159. 162,0 - 166,0 - - ACE-19X160 10.
Труба макс. внешний Ø, мм Внутренний Ø
изоляции мин/
макс, мм

76. 77,0 - 79,5 ACE-13X076 24. ACE-19X076 16.
89. 90,5 - 93,0 ACE-13X089 20. ACE-19X089 16.
108. 109,5 - 113,0 ACE-13X108 20. ACE-19X108 12.
114. 116,0 - 120,0 ACE-13X114 18. ACE-19X114 12.
125. 127,0 - 131,0 - - ACE-19X125 10.
140. 135,0 - 139,0 ACE-13X133 16. ACE-19X133 10.
140. 142,0 - 146,0 - - ACE-19X140 10.
159. 162,0 - 166,0 - - ACE-19X160 10.
Труба макс. внешний Ø, мм Внутренний
Ø изоляции
мин/макс,
мм
25,0 мм
толщина изоляции
Артикул м/коробка
22. 23,0 - 24,5 ACE-25X022 36. - -
28. 29,0 - 30,5 ACE-25X028 32. - -
35. 36,0 - 38,0 ACE-25X035 24. - -
42. 43,5 - 45,5 ACE-25X042 24. - -
48. 49,5 - 51,5 ACE-25X048 20. - -
54. 55,0 - 57,0 ACE-25X054 18. - -
60. 61,5 - 63,5 ACE-25X060 18. - -
Допустимое изменение длины трубной
изоляции
±1,5 %
Допустимое изменение толщины 6 мм: ± 1,0 мм

изоляции
±1,5 %
Допустимое изменение толщины 6 мм: ± 1,0 мм
9 мм, 13 мм: ± 1,5 мм
19 мм, 25 мм: ± 2,0 мм
Armaflex ACE листовая изоляция в рулонах
Ширина 1,0 м, Цвет черный, D-s3,d0
длина рулона длина самоклеющегося рулона
Артикул Длина рулона, м Толщина
изоляции, мм
м²/коробка Артикул Длина рулона, м Толщина
изоляции, мм
м²/коробка
ACE-06-99/E 15. 6,0 15. ACE-09-99/EA 10. 9,0 10.
ACE-09-99/E 10. 9,0 10. ACE-13-99/EA 8. 13,0 8.
ACE-13-99/E 8. 13,0 8. ACE-19-99/EA 6. 19,0 6.
ACE-19-99/E 6. 19,0 6. ACE-25-99/EA 4. 25,0 4.
ACE-25-99/E 4. 25,0 4. ACE-32-99/EA 3. 32,0 3.
ACE-32-99/E 3. 32,0 3. - - - -
Допустимое изменение длины
листовой изоляции
±1,5 %
Допустимое изменение